
Zarządzenie nr 34/6/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie  powołania Pana Sławomira Piotrowskiego na stanowisko dyrektora
Domu Dziecka im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.
229 ust.  8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz.887 ze zm.), art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy społecznej / j.t. Dz. U. z 2009 r.  Nr 175, poz. 1362 ze zm./ oraz w związku
z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz.
U. Nr 223, poz. 1458 ze zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 19 czerwca 2012 r. - na okres 6 miesięcy tj. do dnia 18 grudnia 2012 r. -  
powołuję  Pana  Sławomira  Piotrowskiego  na  stanowisko  dyrektora  Domu  Dziecka 
im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie.

§ 2

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w umowie o pracę.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 160981/06/2012 Strona 1 z 1


